
MEDIUM och LÅG  temperatur

Splitaggregat GS

800 ÷ 9500 W

5 ÷ 250 m3

Version med
LÅG LJUDNIVÅ

Fjärrstyrningspanel

Elektronisk kontrollpanel

KOMMERSIELLT SPLITAGGREGAT MED LÅG LJUDNIVÅ

R449A
G

A
S

LUFTFLÖDE

Leveransomfattning

info@tpiab.com

LJUDDÄMPAT KOMPRESSORUTRYMME 

• Ljuddämpat kompressorutrymme.

• Vevhusvärme för kompressor.

• 6 polig kondensorfläktmotor.

• Elektronisk kontrollpanel.

• Termisk expansionsventil

• Köldmedietank enligt Tryckdirektiv 2014/68/UE.

• Magnetventil på vätskeledning.

• Röranslutningar mellan kondensor och förångare utan avstängnings-

         ventiler eller lödanslutningar. 

• Förberedd anslutning för kylrumsbelysning och dörrkontakt. 

• Kabel för anslutning av dörrvärme på lågtemp. aggregat. 

• Direktdränering av kondensvatten.

• Tövattenvärmare.

• Kylaggregat installeras utanför kylrum och förångare i kylrumstak.

• Alla aggregat har en ansluten färdigkopplad fjärrstyrningspanel 

med kabellängd 5 m. Mot begäran kan längd upp till 20 m erhållas.

• Aggregaten är lämpade för utomhusinstallation. Omgivande

lufttemperatur ska vara högre än 10°C, vid lägre behövs extra

tillbehör/utrustning.

TILLVAL

• Special elspänning.
• Vattenkyld kondensor.
• Spänningsmonitor.
• Anslutningar för vätske- och sugledning.
• Tryckbrytare för kondensorfläkt.
• Kondensorfläktreglering.
• Uppvärmd manöverbox.



TW MEDIUM temperatur
Kylrumstemperatur

+5 ÷ -5°C

Tekniska DATA

  

Typ av avfrostning Elavfrostning

mWk zH/hp/V 3/h - 50Hz dBA kW kg

GSTW060
GSTW075
GSTW100
GSTW122
GSTW120
GSTW132
GSTW130
GSTW180
GSTW250
GSTW330
GSTW430
GSTW490

Ljudnivå i öppet fält
10 m

* E = Hermetisk

GSTW060
GSTW075
GSTW100
GSTW122
GSTW120
GSTW132
GSTW130
GSTW180
GSTW250
GSTW330
GSTW430
GSTW490

R449A

G
A

S

AGGREGATDATA
DeplacementSpänning Max. effektförbruk-

ning vid drift 
Kompressor-
typ * 

Effektförbrukning
vid avfrostnng 

Köldmedie-
mängd

KONDENSOR FÖRÅNGARE

Lamell-
delning 

Fläktar Effektförbrukn.
fläkt 

Luftflöde Lamell-
delning 

Fläktar Luftflöde Kastlängd
fläkt

Effektförbrukn.
fläkt Storlek 

Storlek 

mm mmantal x Ø mm antal x W antal x Ø mm antal x W mm³/hm³/h
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TW MEDIUM temperatur
Kylrumstemperatur

+5 ÷ -5°C

Tekniska DATA

C° 83 +C° 23 +C° 83 +C° 23 +

W m3 W m3 W m3 W m3

GSTW060
GSTW075
GSTW100
GSTW122
GSTW120
GSTW132
GSTW130
GSTW180
GSTW250
GSTW330
GSTW430
GSTW490

R449AR

G
A

S

Kyleffekt (W)  • Rumsvolym (m³)

  Kylrumstemperatur

  Omgivningstemperatur
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B

Kylrumstemperatur

-18 ÷ -25°C

R449A

G
A

S

TF LÅG temperaturTekniska DATA

Typ av avfrostning Elavfrostning

mWk zH/hp/V 3/h - 50Hz dBA kW kg

GSTF170
GSTF202
GSTF300
GSTF450
GSTF490
GSTF620

GSTF170
GSTF202
GSTF300
GSTF450
GSTF490
GSTF620

C° 83 +C° 23 +C° 83 +C° 23 +C° 83 +C° 23 +

W m3 W m3 W m3 W m3 W m3 W m3

GSTF170
GSTF202
GSTF300
GSTF450
GSTF490
GSTF620

Ljudnivå i öppet fält
10 m

* E = Hermetisk

AGGREGATDATA

DeplacementSpänning Max. effektförbruk-
ning vid drift 

Kompressor-
typ * 

Effektförbrukning
vid avfrostnng 

Köldmedie-
mängd

KONDENSOR FÖRÅNGARE

Lamell-
delning 

Fläktar Effektförbrukn.
fläkt 

Luftflöde Lamell-
delning 

Fläktar Luftflöde Kastlängd
fläkt

Effektförbrukn.
fläkt Storlek 

Storlek 

mm mmantal x Ø mm antal x W antal x Ø mm antal x W mm³/hm³/h

Kyleffekt (W)  • Rumsvolym (m³)

  Kylrumstemperatur

  Omgivningstemperatur

Kylrummets väggtjocklek: Låg temperatur =   100 mm
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Kondensvattenledning  ø28
EVC1X350A-B
EVC2X350A-B

Kondensvattenledning ø33
EVC3X350

100 min.

380220

Kondensvattenledning ø28

600205

Fjärrstyrningspanel

139 37

93

54
2

990

1097

1040 5764

440

376

410

Sugledning
øB

Vätskeledning
øA

STORLEK   2C2-2C3
MODELL A           B 

GSTW060 Ø 10 Ø 12
GSTW075 Ø 10 Ø 12
GSTW100 Ø 10 Ø 12
GSTW122
GSTW120
GSTW132
GSTW130

GSTF170 Ø 10 Ø 12
GSTF202
GSTF300

64

440

376

410

71
7

1120

1170

1227 (GSTN180-250)  - 1262 (GSTB450-490)

57 (GSTN180-250)

Sugledning
øB

Vätskeledning
øA

92 (GSTB450-490)

STORLEK   1I2-1I3
MODELL A           B 

GSTW180
GSTW250

GSTF450 Ø 10 Ø 18
GSTF490 Ø 10 Ø 18

64

620

556

590

84
3

1350

1299

92

1442

Sugledning
øB

Vätskeledning
øA

STORLEK   2I2-2I3

MODELL A           B 

GSTW330 Ø 12 Ø 18
GSTW430 Ø 12 Ø 18
GSTW490 Ø 12 Ø 22

GSTF620 Ø 12 Ø 22

mm

mm

mm

MONTAGE

(GSTW180-250)

(GSTW180-250)

(GSTF450-490)

(GSTF450-490)
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510

550

65 35
610

26
5

475

Vätskeledning
ø10

Sugledning
ø12

STORLEK   EVS1X254

580

49
8

820

660

28
47

0

70 450 100

620

54
5

Sugledning
ø16

Vätskeledning
ø10

STORLEK   EVC1X350A-B

4751260

1300

5357
1370

26
5

ø10

ø16

STORLEK   EVS3X254

810

850

5307
915

26
5

475øA

øB

STORLEK   EVS2X254
MODELL A           B

GSTW075 Ø 10 Ø 12
GSTW100 Ø 10 Ø 12
GSTW122
GSTW120

GSTF170 Ø 10 Ø 12

STORLEK   EVC2X350A-B

940

49
8

1180

660

28
47

0

70 450 100

620

54
5

Sugledning
øB

Vätskeledning
øA

MODELL A           B

GSTW330 Ø 12 Ø 18

GSTF450 Ø 10 Ø 18
GSTF490 Ø 10 Ø 18

mm

mm

mm

mm

mm

Vätskeledning

Sugledning

Vätskeledning

Sugledning
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STORLEK EVC3X350

1530

49
8

1780

660
28

47
0

70 450 100

620

54
5

Sugledning
øB

Vätskeledning
øA

  
kg kg mm mm mm kg kg kg m3

ue - - 0,13
uc - 17 -
ue - - 0,19
uc - 17 -
ue - - 0,19
uc - 17 -
ue - - 0,19
uc - 17 -
ue - - 0,19
uc - 17 -
ue - - 0,28
uc - 17 -
ue - - 0,28
uc - 17 -
ue - - 0,28

24 94 uc - 21 -
ue 770 970 710 - 17 -
uc - 21 -
ue 770 1310 730 - 24 - 0,74
uc - 29 - 1,2
ue 770 1910 730 - 31 - 1,1

70 139 uc - 29 - 1,2
ue 770 1910 730 - 31 - 1,1

70 141 uc - 29 - 1,2

ue - - 0,19
uc - 17 -
ue - - 0,28
uc - 17 -
ue 770 970 710 - 17 -
uc - 17 -
ue 770 1310 730 - 24 - 0,74
uc - 21 -
ue 770 1310 730 - 24 - 0,74
uc - 21 -
ue 770 1910 730 - 31 - 1,1

70 179 uc - 29 - 1,2

GSTW060

GSTW075

GSTW100

GSTW122

GSTW120

GSTW132

GSTW130

GSTW180

GSTW250

GSTW330

GSTW430

GSTW490

GSTF170

GSTF202

GSTF300

GSTF450

GSTF490

GSTF620

MODELL A           B

GSTW430 Ø 12 Ø 18
GSTW490 Ø 12 Ø 22

GSTF620 Ø 12 Ø 22

mm

ue = Förångare
uc = Kondensor

VIKT
Förångare Kondensor

EMBALLAGE
Djup Bredd Höjd

Vikt
Emballage

Vikt
Häck

Vikt
Låda

Volym

Anm. På begäran kan aggregat levereras med träförpackning enl. ISPM 15 norm.
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TPi Klimatimport AB www.tpiab.com info@tpiab.com

Splitaggregat

GS
Version med

LÅG LJUDNIVÅ


